UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2024
(Cifras Pesos)

41

4110

44

4428

47

4705
4720
4722

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5307
5347
5360
5366
5368

57

5705
5720
5722

58

5802
5890

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

PROVISION PARA PROTECCION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS GASTOS

COMISIONES
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

93,058,648,674

6,664,302,618

6,664,302,618

0

86,394,346,056

86,394,346,056
0
0

93,812,340,029

75,302,064,371

26,595,714,331
52,185,374
9,881,351,584
1,594,041,800
14,168,531,489
434,042,724
22,576,197,059
0

12,094,240,502

0

0
5,998,908,562

329,040,240
5,766,291,701

6,413,625,605

0
6,413,625,605
0

2,409,551

0
1,490,336
919,215

753,691,355




48 INGRESOS NO OPERACIONALES 1,020,214,560

4802  FINANCIEROS 4,225,327
4808  INGRESOS DIVERSOS 1,015,989,233
4830  REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO 0

58 OTROS GASTOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL 1,020,214,560
EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 266,523,205
EX NTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO 266,523,205
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